soleat ex capite cognatorum ad hereditatem uocari ut. l. hac pte z. l. spuriis ff. vni cognata. non tamen uocatur ad hereditatem nobilium ut. l. si quod illius C. adorfi. hinc descendit quod per nobilitatem propter filii interdicebatur illustribus & in dignitate potius matrimoniali coitus quod in suo genere est promissus ad sobole preconcedendam C. deinceps nupt. l. huile iohannes olivier du es vxore ignoramus iuste poterat exhibenda in nomine hodie ut in corpore. s. alioquin in autem ut cum de apostolico cog. l. iii. s. emancipatus de gratia. hinc et descendit quod cesar statuit eos ignobiles filios nucupari nec aliquo principali beneficio uti nec eos uocari ueluti infantes saltus de facto ad honores nisi in subsidiu deficiuntur alii ut probant in autem. l. C. de natu liber & in corporis virtutis sui iustitiae ex complexu s. de incensu nupt. zl. gnat s. spuriis sive decurio. Cum ergo cuiusque iste hereditate sua non decurreat ad infamatam probabilem ut dignitas & fama que sunt illesa. l. isti quidem. ff. quod metus causa l. iusti sive si quis omisit causa testi ergo excluditur necessario tales spuriis non uocari per presumptam uoluntatem defuncti quia iterum uerboz numeri existit forcior aut posterior fons. l. iii. C. de libris patrum. mouet etiam angustia per peccatum & absurditatem evitandarum quod habet probatum non sive dici tales libertatos excludere substitutum dabit occasio delinquendi quodlibet autem iste est probatum ergo. l. cōuenire de pacem. dotali. l. siue hereditatem denegare. s. ita bellissime arguit status doctor ut per tales libertatos non excludatur substitutus per ea voluntate ingratiarum suarum quod immo. legitimati excludunt substitutum. Et mouet taliter autem in illo differt in autem quod habet natura efficiens. l. s. l. i. z. i. autem. qui habet naturam efficiens. sui s. illud & s. gnat per probatum per uniuersitatem ratione. l. i. i. i. i. i. i. restituit libertatem ratalibus & reducit eum ad primum ius geniture & ad status pristinum quemque os homines liberi & libertatis nascentur oportet spurietas maculam restringendum. l. ii. z. l. i. i. ff. denata restituens & d. s. l. i. i. & d. s. illud Cui igitur codicilium libertatis & libertatis sit eadem potest ergo idem ius attribuitur libertatis quod tribuitur

legitimis le. i. d. l. i. l. unica C. d. rei. uxo.
acc. afft glo. in. l. gallus §. & qd si tm. ff.
de libr. & postu. & etiaꝝ dicit hoc pbari
ex auctoritate doc. nam bononie fuit ita
publice disputatū qd lt̄at⁹ excludat sub
stitutū z sic ang ibi arguit ab auſte doc.
Et dicas qd ubi nō hēmus cāuz l. licituz ē
nobis allegare auctoritatē maiorez hoc
dixit ang. in l. si idem cū eodē p illum tex
ad hoc singu. ff. de iuſ om̄uz iudi. Bene
facit qd uoluit hosti. i. c. inquirendū d. pe
cū. cleri. & inrio. in c. in nostra de sepul.
Et atto casū formalē de hoc in c. i. de de
cimis & substitucō ista facta est sub cōdi
cione si institutus decesserit sñ filius lt̄is
& naturalib⁹ solū aūt d̄ficit uno casu qñ
est facta decedenti sine liberis lt̄ie natis
hui enī lt̄ati nō sūt lt̄ie natī & iō sub illis
v̄bis platis a testōre nō conphēdunt fi
liu lt̄ati. Et istam prem putat ang. ueraꝝ
& ita dicit sufficere loco decisionis. Nec
ob. cuꝝ dicebat qd illa copula requirit cō
cursuz copulatoꝝ ut sit lt̄ius & naturalis
qa cōcedit hoc aſcedens sed negat qñ
qd hic nō iterueiat cōcursus naz p. lt̄iacōz
cōcurrat qualitas lt̄itatis q̄ uere facit eū
lt̄iuꝝ nō aūt fingit ut pbaꝝ i. d. §. illd nec
ob. cū d̄ qd difi°. lt̄ati non cōgruit filio
qa cōcedit illud s̄z cū lt̄ioꝝ & lt̄atoꝝ sit
penitus cōdicio ad equata sufficit ut d. l.
i. de le. i. Nec ob. terciū qd v̄ba debeat in
tilig. pprie scām naturā cōcedit enī hoc
nisi illud quod ē atritutuz nature sit atri
butū actui ciuili naz tūc sufficit ciuiliter
fieri l. filius C. de in offō. testō Non ob.
quartū qa cōcedit inicū spectari regula
riter sed in casu isto pp sublatam mactaz
spurietatis traxit p̄cipiuꝝ ad finem ut
quidqd eēt in fine quodam in principio
d̄ fuisse & etiam ecōtra ut l. fi. ff. de na
resti. in hoc tñ dicit sis cautus qd l. i. acō
uideat retrofuisse tñ quantū ad cōsecuci
onē solaci⁹ & comodi ex lt̄iacōz p̄cedēti
solū qd lt̄iacōis inspici vñ nō habz tñ
lt̄atus iura primogeiture ut d. §. l. z ibi
pia. d̄ bel. nō ob. mēs testōris quia erat
nobilis ḡne ex eo quia hec p̄sumptō tol
litur p̄ aliaz qm̄ substituit filius fratrem
bastardū z sic etiaꝝ ex cōi genere adher
ditatem suam iuitaut z limitat i uno. ca
su uidelz qñ fuit dictuꝝ sine filius lt̄ius ex